
 

 

 

SCHOLA  

Dziecięco-Młodzieżowa schola została założona na początku września 2008r. przez 

ówczesnego proboszcza, ks. Prałata Janusza Godzisza. Liczy obecnie 13 osób – w tym                       

10 wokalistek i jednego wokalistę, kilkoro rodziców dzieci wspierających scholę oraz dwie 

osoby pełniące jednocześnie funkcje wychowawczo-opiekuńcze (Karol Królik-organista wraz                        

z małżonką-Marzeną Królik).  

Cyklicznie spotykamy się w każdą niedzielę o godz. 10.20 na wspólnej próbie 

śpiewu a dodatkowo niekiedy w środy o godz. 17.00. Podstawowym zadaniem scholi jest 

muzyczna oprawa niedzielnych i świątecznych Mszy św. z udziałem dzieci i młodzieży o 

godz. 11.00. Pierwsze miesiące były czasem „docierania się” naszej grupy - w czym dużą 

pomocą były spotkania opłatkowe i wielkanocne. 

Oprócz zadania podstawowego Schola bierze także czynny udział w uroczystościach 

o charakterze religijno-patriotycznym (Dzień Papieski, Rocznica śmierci papieża Jana Pawła 

II, czuwania modlitewne podczas dorocznych dni skupienia i rekolekcji, nabożeństwa 

Różańcowe oraz Majowe i Czerwcowe) i integrującym naszą wspólnotę parafialną (czuwanie 

przy żłóbku Pana Jezusa połączone z opłatkiem parafialnym, Festyn Parafialny połączony                     

z grillem). Ponadto schola parafialna bierze czynny udział w liturgii Bożego Narodzenia                                

i Triduum Paschalnego (m.in. śpiewając kolędy      i pastorałki podczas Liturgii Uroczystości 

Narodzenia Pańskiego oraz oprawiając muzycznie liturgię wielkiego Czwartku, Wielkiego 

Piątku, i Wigilii Paschalnej oraz Niedzieli Zmartwychwstania Pańskiego).  

Staramy się służyć i jednocześnie przeżywać radość ze wspólnego śpiewu. 

Nasze spotkanie nie ograniczają się tylko do prób – w ciągu 3 lat istnienia przeżyliśmy kilka 

wyjazdów połączonych ze zwiedzaniem. Część scholi bierze udział w zimowiskach oraz 

wyjazdach wakacyjnych. Aktywnie współpracujemy z naszymi kolegami z Liturgicznej Służby 

Ołtarza oraz bierzemy udział w niektórych wspólnych inicjatywach parafialnych. 

Wierzymy, że „kto śpiewa, ten dwa razy się modli”. 

   


